

ZL č.28

Stavba:

013V03200 3901 - ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14

Objekt: ZL č.28 - Boční schodiště - VCP

Místo: Děčín

Datum:

Objednavatel: ČR - Úřad práce české republiky

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z.Pozemní stavby ZÁPAD, Plzeň

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	248 326,13
2) Ostatní náklady	5 959,83
Celkové náklady za stavbu ZL č.28	254 285,96

1) Náklady z rozpočtu

Poř.	Položka	ZL_ č. 28 - Boční schodiště	Množství	m.j.	cena/m.j.	Odpočet 10% u nových položek URS	Celkem
Nabídková kalkulace položek celkem							248 326,13
1	961044111	Bourání základů beton prostý	7,09	m3	2 514,13	2 262,72	16 042,68
2	962023491	Vybourání zdiva nadzákladového	8,42	m3	721,29	649,16	5 465,92
3	962031133	Bourání parapetních zídek	9,90	m2	99,33	89,40	885,06
4	963023712	Vybourání schodiškových stupňů ze zdi cihelné oboustranně	12,50	m	438,51	394,66	4 933,25
5	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových	0,76	m3	2 108,78	1 897,90	1 442,40
6	965049111	Příplatek za svařované sítě	0,76	m3	1 091,23	982,11	746,40
7	965081343	Bourání dlaždic beton.do 40mm tl. Nad 1m2 plochy	4,48	m2	119,73	107,76	482,76
8	967031744	Přísekání zdi CP MC	6,80	m2	511,23	460,11	3 128,75
9	978015271	Otlučení omítek venk. St. 1-4 do 65%	26,20	m2	29,16	26,24	687,53
10	978057321	Demontáž obkladů stupnic	9,80	m	104,10	93,69	918,16
11	978057331	Demontáž obkladů podstupnic a soklů (50%)	12,50	m	72,30	65,07	813,38
12	997013121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot s použitím mechanizace	42,05	t	478,50	478,50	20 121,88
13	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	42,05	t	167,48	167,48	7 042,87
14	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	798,98	t	7,26	7,26	5 800,59
15	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	42,05	t	453,75	453,75	19 081,10
Nové konstrukce							
16	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	1,80	m3	3 129,89	2 816,90	5 070,42
17	131203102	Hloubení jam ručním nářadím v nesoudružných horn.tř.3 vč.terénních úprav	5,80	m3	797,49	717,74	4 162,89
18	63712111R	Okapový chodník z kačírku tl.do 100mm s udusáním	1,96	m3	2 500,00	2 250,00	4 410,00
19	916231212	Osazení chodník.obrubníku beton.stoj. Bez boční opěry do lože z betonu prostého	8,38	m	153,87	138,48	1 160,46
20	592172120	obrubník betonový zahradní ABO šedý 100x5x25cm	8,80	kus	73,06	65,75	578,60
21	43512400R	Dodávka a montáž schodiště s podestou vč.zábradlí v PZ	1,00	kus	153 500,00	138 150,00	138 150,00
22	78900000R	Zhotovení bezpečnostního značení	1,00	kus	950,00	855,00	855,00
23	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl.30mm	1,50	m2	2 454,61	2 209,15	3 313,72
24	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24m	8,10	t	226,42	203,78	1 650,82
25	998767102	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech do v do 12m	1,00	%	153 500,00	138 150,00	1 381,50

2) Ostatní náklady

39	Ostatní náklady podle SoD 2,10%	2,10	%	2 483,26		5 214,85
40	Ostatní náklady dle souhrnného listu SoD 0,30 %	0,30	%	2 483,26		744,98
Celkem cena základní						254 285,96
Celkem cena včetně DPH						307 686,01